ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЧУХЛОМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул. Советская, д. 1, г. Чухлома,

157130

тел. (49441)2-13-25, факс 2-13-57

 e-mail: chuh-roo@yandex.ru

ОКПО 02108575 ОГРН

1024401433913

 ИНН/КПП 4429001055/442901001

от «09» марта  2021 г. №  951

Адресная  методическая

рекомендация участникам

регионального проекта поддержки

школ с низкими результатами

обучения и школ

Директору

Жаровской школы

Чаловской А.А.

Уважаемая Анна Александровна!

Просим Вас сообщить педагогам школы - участникам региональных

постоянно-действующих семинаров, что на странице мероприятия,

размещѐнной по ссылке созданы разделы для  каждого семинара, где будут

размещаться актуальные материалы.

http://www.lms.eduportal44.ru/NewKoiro/obrazov_det/SitePages/%D0%9F%D0%

94%D0%A1_%D0%AD%D0%A8.aspx

mailto:chuh-roo@yandex.ru
http://www.lms.eduportal44.ru/NewKoiro/obrazov_det/SitePages/%D0%9F%D0%94%D0%A1_%D0%AD%D0%A8.aspx
http://www.lms.eduportal44.ru/NewKoiro/obrazov_det/SitePages/%D0%9F%D0%94%D0%A1_%D0%AD%D0%A8.aspx

Исполнитель:

Сорокина Наталья Сергеевна,

ст. методист МКУ «Методический центр»

8 (494 41) 2-13-57